
Приложение №1

к постановлению 
Ерсубайкинского сельского 
Исполнительного комитета 
от «28» декабря 2017г.№ 12

Размер платы за coop, вывоз и утилизацию ТБО от населения,
транспортные затраты.

На 2018год

№ Наименование
платежа

Единица 
измерения, за 

которую 
взимается 

платеж

Тариф за 
единицу 

измерения 
услуги с 1 

февраля -30 
июня 2018г

Тариф за 
единицу 

измерения 
услуги 
1 июля- 

31 декабря 
2018г.

1 Сбор, вывоз и 
утилизация

за 1 человека 
в месяц

23,83 24,83

2 Транспортные
затраты
организации на 
пробег от 
с.Русский Акташ 
до с.Ерсубайкино

за 1 человека 
в месяц

4,17 7,17

3 Транспортные 
затраты 
сторонних 
организаций на 
вывоз бункера

за 1 человека 
в месяц

8,00 8,00

Итого : за 1 человека 
в месяц

36,00 40,00

Руководитель Ерсубайкинск 
сельского Исполнительного



Ерсубайкинский сельский Исполнительный комитет 
Альметьевского муниципального района 

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №12

«28» декабря 2017

О тарифах на жилищные услуги на 2018год для населения на территории 
Ерсубайкинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003года №131 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», со ст. 156,157,158 Жилищного кодекса Российской 
Федерации.

ЕРСУБАЙКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить на 2018год и ввести в действие с 1 февраля 2018года и 1 июля 
2018года на территории муниципального образования «Ерсубайкинское 
сельское поселение» тариф на сбор и вывоз ТБО от населения, согласно 
приложения.
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Альметьевский вестник», 
разместить на «Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте муниципального 
образования.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 1 февраля 2018г.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Ерсубайкинского 
сельского Исполнительного ко Н.В.Кожуков


